木更津市水洗便所改造事業資金借用書

年 月 日

木更津市長 様

（借 受 人）住 所

氏 名 印

電話番号

（連帯保証人）住 所

氏 名 印

電話番号

年 月 日付けで貸付決定通知のあった木更津市水洗便所改造事業資金につい

て、下記のとおり借用します。

なお、借受人が償還できない場合は、連帯保証人が遅滞なく償還します。

借 用 金 額 金 円

借用金額の算出根拠
工事費 円－（補助金 円＋自己資金 円）

＝ 円

借用金額が借入申請
書の借入希望金額と
異なる場合はその理
由

施 工 場 所 木更津市

償 還 方 法
及 び

償 還 期 限

１ 次のとおり納入通知書により、毎月末日までに償還します。
第１回目 金 円
第２回目以降 金 円
始期 年 月 終期 年 月

〔償還回数 回〕
（添付書類）口座振替払申出書

２ 次のとおり口座振替により、毎月末日までに償還します。
第１回目 金 円
第２回目以降 金 円
始期 年 月 終期 年 月

〔償還回数 回〕
（添付書類）口座振替払申出書、口座振替依頼書

繰 上 償 還 期限前に償還を命ぜられたときは、指定期限までに返還する

※添付書類 ・借受人及び連帯保証人の印鑑登録証明書を各１通

・排水設備工事見積内訳書に変更があった場合は、変更後の排水設備工事見積内

訳書